AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za dramaturgiju
PREDMET: Scenarij VII
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Elma Tataragić 
			ass. Bojana Vidosavljević
REZULTATI ISPITA ODRŽANOG DANA: 9.2.2022.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	480-185/18
	80
	8

	482-187/18
	77
	8

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu izvršena dana 9.2.2022. u 11 sati.

Upis ocjene obavit će se dana 12.2.2022.



Datum: 9.2.2022.

   


